АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         ЛАПАЗСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2022г.  №  07-п
    Об утверждении списка

невостребованных земельных долей
            В соответствии с ч. 7.ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:
1. Признать земельные доли в праве общей долевой собственности на земельный участок земельного участка 31 590 000 кв.м. (кадастровый номер 56:19:0000000:17, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;  разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства), расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, колхоз имени Ленина, принадлежавшие гражданам (список прилагается):

2. Обнародовать настоящее решение путём размещения на официальном сайте в сети интернет муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования:                                           Н.И.Елфимов
Разослано: прокурору, в дело.

                                                                                                    Приложение № 1
к постановлению МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской
области
от 07.11.2017 г. № 60-п
СПИСОК собственников  по администрации Лапазского сельсовета

Новосергиевского района Оренбургской области, земельные доли которых признаны невостребованными

1.     Белов Валерий Валерьевич               10.11.1970г   с. Лапаз ( прописан п. Новосергиевка)
2. Гайсина Наила Наиловна                  01.08.1968г.   с. Новородниковка ул. Хуторская,7 (живет с. Кутуш)
3. Денисов Александр Сергеевич         09.11.1972г.  с. Варшавка ул. Центральная,5
4. Закирова Ильсияр Ибрагимовна       09.09.1960г.   с. Лапаз пер. Школьный,3
5. Закирова Надия Нургалиевна            02.12.1969г. с. Новокинделька ул.им. Борисова.11 кв. 2
6. Карнаухова Валентина Михайловна 08.11.1956г.  с. Лапаз пер. Казачий,16
7. Лепаев Сергей Васильевич                  03.04.1975г.  с. Лапаз  ул. Основная,40
8. Мергалеева Навия Кадыровна             18.10.1947г.  с. Лапаз ул. Молодежная,9
9. Милайкина Нина Владимировна         29.06.1973 с. Новородниковка ул. Центральная,22
10. Муратбакиев Искандер Мазитович    22.08.1956г. с. Новокинделька ул. Горная,11
11. Муратбакиева Галина Николаевна    19.03.1960г. с. Новокинделька ул. Горная,11
12. Очин Михаил Степанович                   14.09.1962г.   с. Варшавка ул. Мордовская,9
13. Поддубный  Сергей  Анатольевич      02.03.1967г.  с. Лапаз ул. Основная, 27
14. Рахимжанова Алия Газимзяновна        01.09.1971г. п. Новосергиевка ул. Жукова,40
15. Шалина Ирина Михайловна                16.06.1969г. с. Варшавка ул. Мордовская,,6
Список  умерших собственников земельных долей

1. Абакаева Гайша Рамазановна — с. Новокинделька ул. Центральная,20
   2.  Абрарова Гадиля Гемалетдиновна — с. Варшавка ул. Мордовская,3

3.  Бакиев Рамиль  Шамильевич — с. Новокинделька ул. Степная, 8

4. Бацкова Таиса Артемовна - с. Лапаз ул. Речная,15

5. Букин Василий Ефимович — с. Лапаз ул. Родничная,7

6. Вакуленко Иван Дмитриевич — с. Новородниковка пер. Зеленый,1

7. Валетов Фатых Шагисултанович- с. Новокинделька ул. Центральная,25

8. Вильданов Гаряй Садылович- с. Новокинделька ул. Речная,2

9. Гринев Николай Сергеевич — с. Лапаз пер. Центральный,15

10. Деганов Иван Васильевич- с. Лапаз ул. Заречная,8

11. Денисов Петр Семенович — с. Варшавка ул. Мордовская,1

12. Денисов Сергей Дмитриевич — с. Варшавка ул. Центральная,5

13. Дубовсков Геннадий Иванович- с. Лапаз ул. Заречная,4

14. Держанов Марат Рахимгалееви- с. Новородниковка ул. Дружбы,9

15. Дубовскова Матрена Федоровна — с. Лапаз ул. Родничная,5

16. Ерофеев Николай Андреевич- с. Варшавка ул.Центральная, 24

17. Жабина Клавдия Николаевна — с. Варшавка пер. Конторский,2

18. Жакулина Ксения Тихоновна — с. Лапаз ул. Старинная,10

19. Закиров Накип Харисович- с. Новокинделька ул. им. Борисова,11 кв. 2

20. Закиров Фарит Харисович- с.Новокинделька ул.им. Борисова,13 кв. 2

21. Закирова Фарзана Галиахметовна- с. Новокинделька ул.им. Борисова,11 кв. 2

22. Зверев Алексей Петрович — с. Новородниковка ул. Дружбы,8

23. Карева Федосья Филипповна — с. Новородниковка ул. Дружбы,16

24. Карнаухов Илларион Яковлевич- с. Лапаз ул. Основная,30

25. Карнаухова Анна Родионовна — с. Лапаз пер.Казачий,12

26. Карнаухова Полина Родионовн - с. Лапаз пер. Казачий,12

27. Карнаухова Антонина Терентьевна - с. Лапаз дома нет

28. Кинзин Гафьятулла Мухамадеевич — с. Новокинделька у. Центральная,26

29. Кинзина Вафикамал Гадиятовна — с. Новокиделька ул.Центральная,27

30. Китова Анна Николаевна- с. Лапаз пер. Центральный,10

31. Китова Феодосия Григорьевна- с.Лапаз пер. Центральный,7

32. Клепинин Анатолий Александрович- с. Варшавка ул. Центральная, 13

33. Кожин Георгий Васильевич- с. Новородниковка ул. Центральная.13

34. Лавров Иван Степанович- с.Лапаз ул. Заречная,15

35. Лепаева Евдокия Николаевна — с. Лапаз ул. Основная,40

36. Лепаева Евгения Семеновна- с.Лапаз ул.Осеновная.40

37. Лукинский Тимофей Васильевич- с. Лапаз ул. Основная,44

38. Любименко Екатерина Марковна- с. Новородниковка ул.Центральная,20

39. Медведев Николай Константинович- с. Новородниковка ул.Дружбы,24

40. Мергалеев Фастух Хайруллович- с.Лапаз ул.Молодежная,9

41. Мергалеев Канат Фастухови — уехал с матерью в Казахстан. Там пропал.

42. Мергалеева  Бибигайша Зайнулловна(Молдабаевна)- с.Лапаз ул.Молодежная,9

43. Милайкин Николай Васильевич- с.Новородниковка ул.Центральная,22 (дома нет)

44. Милайкин Сергей Николаевич- с.Новородниковка ул.Центральная,22 (дома нет)

45. Муратбакиев Мазит Кашшафович — с. Новокинделька ул.Горная,7

46. Мустафина Минигуль Габаевна- Илекский р-н с.Мухраново

47. Назаров Анатолий Павлович- с. Лапаз ул. Правительственная, 27

48. Назаров Юрий  Павлович- с.Лапаз ул. Основная,28

49. Назарова Татьяна Михайловна- с. Лапаз ул Основная,28

50. Негодяева Раиса Петровна- с. Лапаз ул. старинная.33 кв. 1

51. Низамов Наиль Ибрагимович- с. Новородниковка ул. Центральная,5 (дома нет)

52. Никифорова Елена Агафоновна- с. Лапаз ул. Старинная.33 кв. 2

53. Николаев  Александр  Алексеевич- с. Лапаз ул. Основная,50

54. Николаев Юрий Алексеевич- с. Лапаз пер. Школьный,6

55. Образцова Татьяна Гавриловна- с. Лапаз пер. Центральный,11

56. Овсянникова Татьяна Степановна- с. Лапаз

57. Оландарь Анфиса Давыдовна -с. Лапаз пер.Центральный, 8 кв.2

58. Оландарь Михаил Андреевич- с. Лапаз ул. Правительсвенная,8

59. Очин Степан Андреевич- с. Варшавка пер. Конторский,9 (дома нет)

60. Очина Анастасия Герасимовна- с. Варшавка пер. Конторский,9 (дома нет)

61. Исякаева Минжиян Тухватовна- с. Новокинделька ул. центральная,10

62. Павлов Владимир Николаевич- с. Варшавка ул. рзд. Барабановский,11

63. Павлова Раиса Николаевна - с. Варшавка пер.Конторский,3

64. Плотников Федор Иванович- с.Лапаз пер. Казачий,10

65. Плотникова Наталья Ивановна - с.Лапаз пер. Казачий,10

66. Подгузов Петр Емельянович- с. Лапаз ул.Родничная,6 - пропал

67. Подгузова Людмила Александровна- с. Лапаз ул. Основная, 42

68. Поддубная Надежда Федоровна с. Лапаз ул.Основная,27

69. Попова Клавдия Петровна- с. Новородниковка ул. Дружбы,14

70. Потапов Николай Николаевич- с. Лапаз ул. Основная,43 кв. 1

71. Прохорова Надежда Антоновна- с. Новородниковка ул.Центральная,5 (дома нет)

72. Петрова Анна Николаевна- с. Новородниковка ул. Дружбы,15

73. Пяткова Ксения Андреевна- с. Лапаз ул. Основная, 35

74. Рощупкина Евгения Семеновна- с. Новородниковка ул. Центральная,16

75. Рахимжанов Насыбулла Ибатуллович- с. Новокинделька ул. Набережная,1

76. Решетов Николай Емельянович- с.Варшавка пер. Конторский,7

77. Руди Владимир Иванович- с. Лапаз ул. Основная,1

78. Сайгушкина Мария Ивановна- с. Лапаз

79. Сафиуллина Хадия Минасевна- с. Новокинделька ул.Речная,5

80. Седов Константин Сидорович- с. Лапаз ул. Родничная,1

81. Седова Мария Алексеевна- с. Лапаз ул. Родничная,1

   82..Сиренко Надежда Григорьевна- с. Новородниковка ул.Дружбы,17

    83. Степанов Петр Михайлович- с. Лапаз пер. Казачий,14

84. Степанова Вера Васильевна — с. Лапаз ул. Заречная,8

85.. Стрельченко Николай Петрович- с. Варшавка ул.Центральная,12

86. Стрижак Григорий Денисович- с. Новородниковка пер. Зеленый,6

87. Стрижак Галина Петровна- с. Новородниковка ул.Дружбы,2

88. Стрижак Мария Павловна- с. Новородниковка пер. Зеленый,6

89.Стрижак Федосья Селиверстовна- с. Новородниковка ул.Дружбы,10

90. Снежко Анна Васильевна- с.Лапаз ул.Основная,41 кв.1

91. Струлев Александр Ивановича — с. Лапаз ул. Основная,36

92. Телегина Мария Никитична — с. Лапаз ул.Родничная,6

93. Трунова Анна Яковлевна — с.Лапаз ул. Старинная.16

94. Трунова Домника Фоминична — с. Лапаз пер. Центральный,4

95. Трунов Василий Фомич- с. Лапаз ул. Основная,17

96. Тухватуллина Асия Шияфовна — с. Новородниковка

97. Тятяева Надия Давлетовна- с. Новокинделька ул.Набережная,4

98. Уркин Михаил Егорович- с. Новородниковка ул. Хуторская,6 (дома нет)

99.Фаттакова Фавзия Мазитовна — с. Новокинделька ул. Речная,6

100. Федорченко Ольга Власовна — с. Новородниковка пер. Тихий,3

101. Ханенко Евдокия Ивановна — с. Новородниковка ул.Дружбы,4

102. Ханенко Федора Н. - с. Новородниковка

103. Хисамиева Мунавара Хамидулловна — с. Лапаз ул. Старинная,27

104.  Хисматуллин Сабир Мингасович- с. Новокинделька пер. Кузнечный,1

105. Хузяхметов Музафар Гумарович — с. Новокинделька ул. Горная,3

106. Хузяхметова Разия Шакировна- с. Новокинделька ул. Горная,3

107. Цветова Мария Тимофеевна — с. Варшавка ул. Центральная,23

108. Чегодаев Василий Леонтьеви — с. Лапаз ул. Правительственаая.30

109. Чилидинова Зинаида Петровна- с. Варшавка

110. Шестакова Анна Спиридоновна- с. Варшавка пер. Конторский,4

111. Шестаков Григорий Васильевич — с. Варшавка пер. Конторский,4

112. Шестаков Василий Григорьевич- с. Варшавка разъезд Барабановский,3
113.  Шлюхин Анатолий Александрович.   06.06.1958г.   пос. Паланза Пермской обл.

114. Шлюхина Мария Илларионовна — с. Лапаз ул. Основная,22

115. Шлюхина Наталья Ивановна- с. Лапаз ул. Основная,20

116. Шоина Раиса  Егоровна- с. Новородниковка ул.Центральная,9

117. Шурыгин Илья Кузьмич- с. Лапаз ул. Основная,48

118. Юмакаев Ирандек Рашитович — с. Лапаз ул. Правительственная,32 (умер в Башкирии)

119. Якупов Раис Бакирович- с. Новокинделька ул. Речная,12

120. Якупова Назифа Бакировна - с. Новокинделька ул. Центральная,28